
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel.: 242 429 260, e-mail: cgf@gymfed.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

       MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ve sportovní gymnastice jednotlivkyň   
 

VS 1 A, VS 2 A, VS 4 B, VS 5 B, VS 6 B 
 

pro rok  2 0 1 8 
 
 

pod záštitou  
 

Města ZNOJMA 
 
 

 pořádá Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z. s.  
 
 

22. - 24. 6. 2018 

 
 

 
 



R  O  Z  P  I  S 
 

 
1. Pořadatel:             Z pověření ČGF Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 
 
2. Datum:   22. - 24. 6. 2018 
 
3. Místo: Sportovní hala TJ Znojmo, F. J. Curie 5, Znojmo 

 
4. Činovníci závodu: ředitel závodu: Ivana Křístelová       
 hospodář: Zuzana Vojáčková  
 ved. technické čety: Jiří Kostik    

ved. počtářské komise: Michal Šotola    
hlasatelé:   Veronika Švarcová, Helena Vítoňová 
zdravotní dozor:  MUDr. Náhlík, Kroupová, Sabová 
zástupce ČGF :  Zuzana Vojáčková   
   

5.   Přihlášky:   Uzávěrka přihlášek  -  17. 6. 2018 

Přihlášky zasílají oddíly SG výhradně on-line prostřednictvím systému 
GIS nejpozději do 23.59 hod dne 17. 6. 2018. 
 
! Penále za pozdní přihlášku do losování ve výši 500 Kč ! 
! Penále za pozdní přihlášku po losování ve výši 1000 Kč ! 
! Penále za neúčast na technické poradě ve výši 3000 Kč ! 
 
pozn.: penále viz Soutěžní řád ČGF čl. 4.8.3 (str.8 ) a 5.3.1 (str. 9)   

 
6.   Losování: Losování startovního pořadí bude provedeno dne 18. 6. 2018 v 17.00 hod.  

na sekretariátu ČGF. 
 

7.   Ubytování:  Bude zajištěno všem včas přihlášeným závodnicím a jejich trenérům, pokud 
o ně požádají pořadatele na e-mail kristelovaivana@seznam.cz do 17. 6. 
2018 na přiložené objednávce.  
DM při GSPgš, Alšova 16, Znojmo. 
 
Nominovaným rozhodčím bude zajištěno ubytování na náklady ČGF od 23. 
6. do 24. 6. 2018, tj. 1 noc. Rozhodčí s trvalým bydlištěm ve vzdálenosti 
nad 200 km mohou požádat o nocleh z pátku 22. 6. na sobotu 23. 6. 2018.  
Penzion u Mikuláše, Mikulášské náměstí 8, Znojmo. 

Žádáme rozhodčí, kteří budou požadovat nocleh, aby tuto skutečnost 
oznámili nejpozději do 17. 6. 2018 na sekretariát ČGF a pořadateli na 
přiložené objednávce. 

 
8.   Stravování: Závodníci a trenéři na vlastní náklady, v objektu haly možnost občerstvení v 

bufetu. Možnost objednání stravování (viz objednávka v příloze). 
 

9.   Cestovné: Závodníci a trenéři na vlastní náklady. 
 
 ČGF hradí jízdné nominovaným rozhodčím dle „Směrnice ČGF o 

poskytování cestovních náhrad“ z ledna 2018.  
 

10.  Závodní kancelář: Bude otevřena v místě konání závodu pro prezenci účastníků: 
pátek   22. 6. 2018:   18:00 – 19:00  prezence VS 4 B  
sobota  23. 6. 2018:    07:30 – 08:00  prezence rozhodčích SG žen  

     10:00 – 11:00  prezence VS 2 A 
     18:00 – 19:00  prezence VS 1 A 

 neděle 24. 6. 2018:   10:00 – 11:00  prezence VS 5 B, VS 6 B 
                  



B/   Technická ustanovení 
 
11.  Předpis: Závodí se podle platných pravidel FIG, Závodního programu ženských ve 

sportovní gymnastice 2018 a jejich Úprav a doplňků, Soutěžního řádu ČGF 
a směrnic tohoto rozpisu. 

 
12.  Disciplíny:  VS 1 A (věk 7 - 8 let) (viz Závodní program str. 19 - 27) 
  Povinný  čtyřboj  
 
  VS 2 A (věk 8 - 10 let) (viz Závodní program str. 28 - 38) 
    Povinný  čtyřboj 
 
  VS 4 B (věk 9-12 let) (viz Závodní program str. 14) 
    Volný čtyřboj  
 
  VS 5 B  (věk 12-14 let) (viz Závodní program str. 15) 
  Volný čtyřboj 
  
  VS 6 B  (věk 15 let a starší) (viz Závodní program str. 15) 
  Volný čtyřboj 
 

13.  Startují:   Závodnice ročník narození 2011 a starší 
 

P O S T U P O V Ý   K L Í Č    2 0 1 8  

 VS 1 A:       36 závodnic po splnění bodového limitu 72 b., max 2 závodnice z jednoho oddílu 
 celkem 36 závodnic 

 VS 2 A:          46 přímo z kvalifikačních závodů + 10 divokých karet z krajských přeborů        
             celkem 56 závodnic 

  VS 4 B: 40 závodnic z krajů přímo + 8 divokých karet z krajských přeborů 
 celkem 48 závodnic  

 VS 5 B:         28 závodnic postupujících z krajů dle klíče ČGF + 7 divoké karty  
 celkem 35 závodnic  

 VS 6 B:   28 závodnic postupujících z krajů dle klíče ČGF + 7 divoké karty 
        celkem 35 závodnic 

                                                                                       
KRAJ VS 4 B VS 5 B VS 6 B 

Praha 3 2 6 

Středočeský 3 1 1 

Jihočeský 5 1 0 

Karlovarský 0 0 0 

Plzeňský 3 1 2 

Ústecký 1 1 0 

Liberecký 2 3 4 

Královéhradecký 3 2 0 

Pardubický 5 5 2 

Vysočina 0 0 0 

Jihomoravský 4 3 3 

Olomoucký 1 1 1 

Moravskoslezský 7 6 9 

Zlínský 3 2 0 

Celkem 40 28 28 

         40 + 8 DK   28 + 7 DK   28 + 7 DK 
         Celkem 48  Celkem 35   Celkem 35 
 
Udělení divokých karet upřesní TKŽ do termínu losování. 
 



14. Podmínka účasti: Včas zaslaná přihláška oddílem SG. Prezence v závodní kanceláři před 
zahájením technické porady. 
Registrační průkaz závodnice s platnou lékařskou prohlídkou 
z pracoviště tělovýchovného lékařství ne starší jednoho roku.  

Poznámka: Závodnice jsou povinny mít s sebou legitimaci zdravotního 
pojištění.  

Startovné pro všechny závodnice ve výši 500,- Kč  

  
15.  Časový program:   

  pátek 22. 6. 2018 
  

 

18:00 – 20:00 
Volný trénink VS 4B,VS 2A 
18 - 19 Přeskok, bradla VS 4B 
19 - 20 Přeskok, bradla VS 2A 

  

 18:00 – 19:00 Prezence VS 4B 
  

 19:00 Technická porada VS 4B 
  

 

  
  

   sobota 23. 6. 2018 

 

  neděle 24. 6.2018 

8:00 - 8:25 Volné rozcvičení VS 4 B 

 

8:00 - 8:15 Volné rozcvičení VS 1A 

8:15 Porada rozhodčích VS 4 B 

 

8:15 Porada rozhodčích VS 1A 

8:25 - 8:55 
Organizované rozcvičení 1. sledu VS 4 
B 

 

8:15 - 8:55 Organizované rozcvičení  VS 1A 

9:00 Slavnostní nástup VS 4 B 1. i 2. sledu 

 

9:00 Slavnostní nástup VS 1A 

9:10 – 10:30 Závod VS 4 B (I. Sled - 24) 

 

9:10 – 11:00 Závod VS 1A 

10:30 - 11:00  
Organizované rozcvičení 2. sledu VS 4 
B 

 

10:00 - 11:00 Prezence VS 5 B, VS 6 B 

11.00 - 12:30 Závod VS 4 B (II. Sled - 24) 

 

11:15 Vyhlášení výsledků VS 1A 

10:00 - 11:00 Prezence VS 2 A 

 

11:30 Technická porada VS 5B, VS 6B 

12:45 Vyhlášení výsledků VS 4 B 

 

11:30 - 11:45 Volné rozcvičení VS 5B, VS 6B 

13:00 Technická porada VS 2 A 

 

11:45 Porada rozhodčích VS 5B, VS 6B 

13:00-13:15 Volné rozcvičení VS 2 A 

 

11:45 - 12:25 Organizované rozcvičení VS 5B 

13:15 Porada rozhodčích VS 2 A 

 

12:30 Slavnostní nástup VS 5B, VS 6B 

13:15-13:45 
Organizované rozcvičení 1. sledu VS 2 
A 

 

12:45 - 15:00 Závod VS 5B 

13:50 Slavnostní nástup VS 2 A 1.i 2.sledu 

 

15:00 - 15:40 Organizované rozcvičení VS 6B 

14:00 -15:30 Závod VS 2 A (I. Sled - 28) 

 

15:40 - 18:00 Závod VS 6B 

15:30 - 16:00 
Organizované rozcvičení 2. sledu VS 2 
A 

 

18:15 Vyhlášení výsledků VS 5B, VS6B 

16:00 - 17:30 Závod VS 2 A (II. Sled - 28) 

   17:45 Vyhlášení výsledků VS 2A 

   18:00 – 19:00 Prezence VS 1A  

   19:00 Technická porada VS 1A 

   18:00 – 20:00 Volný trénink VS1A, 5B, 6 

   

  
18-19 - přeskok a kladina VS1A 
19 - 20 - přeskok a kladina VS5B, 
VS6B 

   
Kategorie VS 5 B a VS 6 B mají á 30 s na rozcvičení bezprostředně před zahájením závodu na 
nářadí. Může tedy dojít k časovému posunu. Prosíme účastníky kategorie juniorek a žen, aby s 
touto eventualitou počítali. 
 
Změny v rozpise a časovém programu vyhrazeny na základě počtu přihlášených závodníků. 
 
16. Tituly a ceny: Vítězky získávají v jednotlivých kategoriích titul Mistryně ČR ve sportovní 

gymnastice pro rok 2018 a obdrží medaile a diplomy České gymnastické 



federace, a poháry věnované Městem Znojmem. Závodnice na 2. A 3. 
Místě obdrží medaili a diplom. 

 
 
C/  Závěrečná ustanovení 
 
17. Organizační pokyny: Hudební doprovod zašlete na emailovou adresu: hudby@gymfed.cz 

do 17. 6. 2018 označené kategorií a jménem závodnice. Zároveň 
přineste s sebou zálohu na CD nebo flash disku označené jménem a 
názvem klubu. 

 
 
18. Nominace rozhodčích:     
 
hlavní rozhodčí: LENKA ŠOTOLOVÁ 
 

Přeskok Bradla  
D1 Pospíšilová E. D1 Hořká A. 

D2/E1 Dudová M. D2 Marchlík D. 

E2 Jírová D. E1 Mlsnová K. 

E3 Uhrová L. E2 Vytisková M. 

E4 Polívková I. E3 Staňková S. 

linie Križanová N. E4 Linková S. 

 
 

 
 Kladina 

 

Prostná 

D1 Kailová P. D1 Vlková K. 

D2 Černá J. D2 Chmelová E. 

E1 Borovanská Z. E1 Kopecká Z. 

E2 Jíchová H E2 Nováková H. 

E3 Vrchovecká Z. E3 Stupková M. 

E4 Kubíčková L. E4 Kalašová T. 

čas Truhlářová E linie Geržová B. 

 
 

linie Katolická N. 
  
Rozpis je současně pozvánkou pro nominované rozhodčí. V případě, že se nemohou závodu zúčastnit, 
jsou povinny včas zaslat písemnou omluvu na e-mailovou adresu sekretariátu ČGF cgf@gymfed.cz a 
v kopii na e-mailovou adresu: Lenka Šotolová, e-mail: sotolova.lenka.gym@gmail.com 
 
 

  Miloš Miskovič                                 Roman Slavík                         
  předseda TKŽ                   předseda ČGF                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 22. 05. 2018 
 
 
 
 

Zaslat na e-mail:  kristelovaivana@seznam.cz, v kopii na: cgf@gymfed.cz 

mailto:hudby@gymfed.cz
mailto:cgf@gymfed.cz
mailto:cgf@gymfed.cz


 

O B J E D N Á V K A   U B Y T O V Á N Í   a   S T R A V O V Á N Í 
na Mistrovství ČR SG žen - 22. - 24. 6. 2018  Znojmo 

         PRO TRENÉRY A ZÁVODNÍKY  

Domov mládeže Alšova 16, Znojmo: pokoje 4 nebo 2 lůžkové bez snídaně 1osoba 300,- Kč/noc 

 OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ  

                 ODDÍL:    ………………………………………………….. 

 

 
 

Pá 22.6. / So 23.6. 
(počet osob) 

 

počet osob 

X 300,- Kč 

cena za os./noc 

           ,- Kč 

cena celkem 

 
So 23.6. / Ne 24.6. 

(počet osob) 
 

 

počet osob 

X 300,- Kč 

cena za os./noc 

           ,- Kč 

cena celkem 

Stravování ve sportovní hale Cafe Hall, sportovní hala TJ Znojmo, F. J. Curie 5, Znojmo: 

SOBOTA 

Snídaně – individuálně do 9:00 hod. (toast, párek v rohlíku, míchaná vajíčka, atd.)     
Obědy – 1. hovězí vývar s nudlemi a kuřecí prsíčka s rýží  ………………………………….. 150,- Kč 
               2. hovězí vývar s nudlemi a salát Caesar s kuřecím masem, sypaný parmezánem, 
                                       opečený toast ………………………………………………………… 150,- Kč 
Večeře -  1. špagety Bolognése sypané sýrem eidam ………………………………………..  100,- Kč 
                2. smažený sýr, hranolky ,tatarská omáčka, zeleninová obloha …………………. 135,-  Kč 

NEDĚLE 

Snídaně – individuálně do 9:00 hod. (toast, párek v rohlíku, míchaná vajíčka, atd.)     
Obědy – kuřecí polévka s nudlemi +vepřový řízek; vařený brambor zeleninová obloha …….150,- kč  

 

          OBJEDNÁVKA STRAVOVÁNÍ 
  

Snídaně - počet   
v Cafe Hall 

 

Oběd - počet 
v Cafe Hall 

Večeře - počet  
v Cafe Hall 

Pátek 22.6. 2018 X X X 

 
Sobota 23.6. 2018  

 
1.kuř.prsa  1. špagety 

2.Caesar  2. smažák 

Neděle 24.6. 2018 
 řízek X 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
               místo, datum               podpis 

 

Zaslat na e-mail: kristelovaivana@seznam.cz, v kopii na cgf@gymfed.cz 

mailto:cgf@gymfed.cz


 
O B J E D N Á V K A   U B Y T O V Á N Í   -   r o z h o d č í 

 
na Mistrovství ČR SG žen - 22. - 24. 6. 2018  Znojmo 

 

Penzion U Mikuláše, Mikulášské náměstí 8/479, Znojmo 66902 
 
 

 
Jméno a příjmení       ……………………………………….. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 
 
 
*POŽADUJI UBYTOVÁNÍ     v pátek     22. 6. 2018  ANO  NE 
 
     v sobotu     23. 6. 2018  ANO  NE      
 

 
 
 
 

*NEPOŽADUJI UBYTOVÁNÍ 
 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
               místo, datum                             podpis 
 
 
* nehodící se škrtněte 

 

Pokoj U Babičky Marie 4 osoby ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj U Dědečka Rudolfa 2 osoby ………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj U Tetičky Marie 3 osoby ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Pokoj U Podkovy 2 os …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj U Klíče 2 os ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Pokoj U zvonečku 4 os ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj U Zámku 3os ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj U Strýce Jena 2 os ……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pokoj Louka 3 osoby ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 


